
CÂMARA DE VEREADORES
EXTRATO DE CONTRATO 006 AQUISIÇÃO DE COMBUSTIVEL

VEICULOS (LOCADOS E PROPRIO) A SERVIÇO DA CAMARA DE
VEREADORES DO EXU

Processo DISPENSA ADM Nº 006 DV - LEG-EXU/2023. Serviço.
AQUISIÇÃO DE COMBUSTIVEL (GASOLINA estimado de
2.600l) para suprir a necessidade de abastecimento de veiculos
(locados e proprio) a Serviço da Camara de Vereadores do Exu,
DOTAÇÃO: Recursos Próprios do PODER LEGISLATIVO:
3.3.90.30.00 material de consumo. Contratado: IRMAOS ALVES
COMERCIO DE COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES LTDA
CNPJ-12.850.698/0001-13, VALOR R$ 16.150,00. Vigência: de
12/01/2023 A 12/03/2023. Exu, 12/01/2023. ANTONIO PARENTE
SOBRINHO. PRESIDENTE DA MESA DIRETORA. (*)(**)

Publicado por:
Maria Betânia Lima do Nascimento

Código Identificador:656FE249


